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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

5 - 3ª jornada, 2ª sesión 04/02/2024

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Absoluto femenino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 2:36.80 19,00 - 13,00 520
100m: 1:17.59 1:17.59 200m: 2:36.80 1:19.21

2. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 2:42.33 16,00 - - 468
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:42.33 1:26.45

3. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 2:45.03 14,00 - 8,00 446
100m: 1:18.56 1:18.56 200m: 2:45.03 1:26.47

4. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 2:48.00 13,00 - 6,00 423
100m: 1:19.19 1:19.19 200m: 2:48.00 1:28.81

5. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 2:49.24 12,00 - - 413
100m: 1:24.46 1:24.46 200m: 2:49.24 1:24.78

6. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 2:53.80 - - - 382
100m: 1:23.06 1:23.06 200m: 2:53.80 1:30.74

7. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 2:55.68 11,00 - 4,00 369
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:55.68 1:31.14

Junior Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 2:30.76 - 19,00 16,00 585
100m: 1:14.04 1:14.04 200m: 2:30.76 1:16.72

2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 2:30.98 - 16,00 14,00 582
100m: 1:12.81 1:12.81 200m: 2:30.98 1:18.17

3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 2:36.97 - 14,00 12,00 518
100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:36.97 1:24.24

4. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 2:39.21 - 13,00 11,00 497
100m: 1:12.80 1:12.80 200m: 2:39.21 1:26.41

5. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Esna Lzt 2:42.87 - 12,00 10,00 464
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:42.87 1:25.42

6. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:44.08 - 11,00 9,00 454
100m: 1:19.82 1:19.82 200m: 2:44.08 1:24.26

7. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 2:51.61 - 10,00 5,00 396
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:51.61 1:29.81

8. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 2:57.14 - 9,00 2,50 360
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:57.14 1:32.64

9. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 Nonadamos 2:58.97 - 8,00 1,00 349
100m: 1:26.19 1:26.19 200m: 2:58.97 1:32.78

DSQ PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas - - -
DSQ CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt - - -

DVI - Desc Viraje Irregular

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C - - -

Absoluto femenino

1. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N.L.P. 2:29.52 - - 19,00 600
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:29.52 1:19.40

2. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 2:30.76 - 19,00 16,00 585
100m: 1:14.04 1:14.04 200m: 2:30.76 1:16.72

3. BASILI, Veronica 08 Teneteide 2:30.98 - 16,00 14,00 582
100m: 1:12.81 1:12.81 200m: 2:30.98 1:18.17
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Prueba 49, Fem., 200m Estilos, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

4. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 2:36.80 19,00 - 13,00 520
100m: 1:17.59 1:17.59 200m: 2:36.80 1:19.21

5. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 2:36.97 - 14,00 12,00 518
100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:36.97 1:24.24

6. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 2:39.21 - 13,00 11,00 497
100m: 1:12.80 1:12.80 200m: 2:39.21 1:26.41

7. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.L.P. 2:39.97 - - - 490
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:39.97 1:27.10

8. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 2:42.33 16,00 - - 468
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:42.33 1:26.45

9. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Esna Lzt 2:42.87 - 12,00 10,00 464
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:42.87 1:25.42

10. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:44.08 - 11,00 9,00 454
100m: 1:19.82 1:19.82 200m: 2:44.08 1:24.26

11. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 2:45.03 14,00 - 8,00 446
100m: 1:18.56 1:18.56 200m: 2:45.03 1:26.47

12. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 2:46.55 - - 7,00 434
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:46.55 1:29.71

13. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 2:48.00 13,00 - 6,00 423
100m: 1:19.19 1:19.19 200m: 2:48.00 1:28.81

14. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 2:49.24 12,00 - - 413
100m: 1:24.46 1:24.46 200m: 2:49.24 1:24.78

15. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 2:51.61 - 10,00 5,00 396
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:51.61 1:29.81

16. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 2:53.80 - - - 382
100m: 1:23.06 1:23.06 200m: 2:53.80 1:30.74

17. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 2:55.68 11,00 - 4,00 369
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:55.68 1:31.14

18. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 2:57.14 - 9,00 2,50 360
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:57.14 1:32.64

MENDEZ RAMIREZ, ZOE 12 Salinas 2:57.14 - - 2,50 360
100m: 1:25.69 1:25.69 200m: 2:57.14 1:31.45

20. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 Nonadamos 2:58.97 - 8,00 1,00 349
100m: 1:26.19 1:26.19 200m: 2:58.97 1:32.78

DSQ PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas - - -
DSQ CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt - - -

DVI - Desc Viraje Irregular

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C - - -


